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Toimikaudeksi 28.11.2019-27.11.2022 asetetun vaatimustenmukaisuuden arviointiasiain 

neuvottelukunnan pätevyyden toteamistoimen jaoston kokous 

 
Aika 9.2.2021 klo 14:00 -16.00 

Paikka  Teams-kokous 

 
Osallistujat  Päivi Kähkönen, Puheenjohtaja 

Erkko Airo 
Jenni Harjuoja 
Eeva Liisa Hartikainen 
Mari Juntunen 
Hanna Järvenpää  
Marja-Leena Järvinen 
Harri Kaartinen 
Arto Mustonen 
Leila Muukkonen 
Sari Sahlberg 
Tarja Sarjakoski 
Sirpa Sillstén 
Risto Suominen 
Tom Wilenius 
Reetta Grenman, sihteeri 
 

Poissa Jari Knuuttila  
Teemu Näykki 
Mika Raateoja 
 
 

  
1. Kokouksen avaus, esittäytyminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 14.03, varmistettiin paikallaolijat. 

2. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todettiin kokous laillisesti kokoon kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. 

3. Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen pöytäkirja. 

4. Esityslistan hyväksyminen 

Hyväksyttiin kokouksen asialista kokouksen esityslistaksi. 

5. Jaoston työryhmien toimintasuunnitelmat ja kuulumiset 

1) Etäarvioinnin käytännöt ja periaatteet 

Tom Wilenius kertoi lyhyesti kuulumisia. Ensimmäinen kokous pidetty 1.12.2020. Tarkoitus on 

kokoontua neljä kertaa vuodessa, ainakin tässä vaiheessa etäyhteyksin. Voidaan kokoontua 
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työryhmissä ja lähikokokouksina, jos ja kun pandemiatilanne paranee. Työryhmän on tarkoitus 

julkaista työnsä tuloksena arviointiperiaate, jossa on esitetty periaatteet ja käytännöt 

etäarviointeihin liittyen. Tietoturva on ollut keskustelussa, ja tarkoitus onkin seuraavassa 

kokouksessa kuulla tietoturva-asiantuntijaa tiedon luokittelusta, mitä voidaan puhua ja mitä tietoja 

ei etäyhteydellä voida välittää. Seuraava kokous sovittuna 5.3.2021. 

2) Arviointiperiaatteiden toteutuksen seuranta 

Edellisen kokouksen jälkeen ei ole ollut kokousta. Tarkoitus kokoontua neljä kertaa vuodessa, 

koonaisuudessaan n. 6 kertaa. Seuraava kokous on sovittuna maaliskuulle (19.3.2021). 

Ensimmäisestä kokouksesta tehty pöytäkirja on valmiina ja lisätään kaikkien saataville FINASin 

Ekstranettiin, kunhan se saadaan auki kaikille. 

FINAsin edustajina henkilövaihdosten johdosta jatkossa Hillevi Lehto varsinaisena ja Mari Pajala 

sihteerinä. 

6. Standardien laadinta ja siihen osallistuminen, Sari Sahlberg (Liite 1) 

Sari Sahlberg esitteli standardoinnin järjestelmiä, niihin osallistuvia tahoja ja niiden toimintaa 

kansallisella, Euroopan ja kansainvälisellä tasolla. 

 
7. Akkreditointia ja vaatimustenmukaisuuden arviointia käsittelevät 

standardiehdotukset (liite 2) 

Sari Sahlberg esitteli standardiluonnosten tilannetta ja erityisesti viime kokouksen jälkeen 

tapahtuneita muutoksia kokouskutsun ja pöytäkirjan liitteenä olevan esityksen pohjalta. SFS on 

kumonnut SFS ISO/IEC 17025:2005 standardin.  

8. Jaoston materiaalin jakamiskäytännöt 

Extranet-kansion luonti on vielä kesken, mutta kansio on tulossa ihan lähiaikoina. Ryhmien jäseniin 

otetaan yhteyttä, jos jotain tietoja puuttuu, eikä tunnusta voida vielä luoda. 

9. Ajankohtaista FINASista 

Risto Suominen esitteli ajankohtaiset kuulumiset FINASista (Liite 3) 

FINASin resurssit 

Tällä hetkellä FINASin virat ovat täytetyinä, mutta uusia perehdytysvaiheessa olevia henkilöitä on 

aika paljon tällä hetkellä. 

Kyselyt 

FINASin asiakastyytyväisyyskysely lähettiin 29.1.2021, vastausaika päättyy 14.2.2021. 

Sidosryhmäkysely toteutetaan kevään 2021 aikana. 

COVID-19 -tilanteen vaikutukset toimintaan 

TUKESissa on vahva suositus etätyölle 30.4.2021 asti. FINAS on toistaiseksi siirtynyt 

pandemiatilanteen takia etäarviointeihin. Arviointeja on edelleen tehty hyödyntäen Skypeä ja 

Teamsiä sekä eräiden toimijoiden videoyhteyksiä. Paikan päällä arviointeja tehdään vain, kun 

riskiarvio on sen mahdollistanut ja etäarviointia ei ole voinut tehdä. Yksikön johtaja tekee 

riskiarvion perusteella lopullisen päätöksen lähiarvioinnista. 
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Kansainväliset akkreditointeihin liittyvät paikan päällä toteutettavat kokoukset on peruttu ja 

toteutetaan etäkokouksina keväällä 2021. 

 

SFS-EN ISO/IEC 17011:2017  

Siirtymäaika uuteen akkreditointistandardiin on päättynyt vuoden 2020 lopussa ja kaikki ILACin  

monenkeskiseen tunnustamissopimukseen kuuluvat organisaatiot (yhteensä 102 organisaatiota) 

ovat siirtyneet uuteen standardiversioon. 

FINAS-päivä 

Seuraava FINAS-päivä on tulossa 9.6.2021. Samalla juhlistetaan FINASin 30-v taivalta. FINAS 

viimeistelee parhaillaan ohjelmaa. Tapahtuma on päätetty järjestää etätilaisuutena. 

Brexit/UKAS 

Risto Suominen esitteli EA:n tilannetta Brexitin suhteen (liite 4). UKAS on vielä EA:n täysjäsen 

EA:n määrittelemän siirtymäajan puitteissa. Siirtymäajan jälkeen UKAS ei voi olla EA:n täysjäsen 

(äänestysoikeus) nykyisten EA:n jäsensääntöjen mukaan. EU:n komissio ei tue EA:n sääntöjen 

muuttamista UKASin osalta. UKAS on uudistanut ilmettään ja päivittänyt www-sivunsa sekä 

muuttanut akkreditointitunnuksiensa ulkonäköä. 

EA 

EA on raportoinnut ILACille ja IAFlle tiedot jäsenistään ja tapahtumistaan (liite 5). 

10. Seuraavat kokoukset, Jaoston kokousten vuosikalenteri (Liite 6) 

Vuosikalenteriin ei ehdotettu tässä yhteydessä lisää asioita. Kalenteria päivitetään tarpeen mukaan 

myös kokousten välillä. Seuraava kokous on sovittu to 22.4. klo 14-16. 

11. Muut asiat 

Ei muita asioita. 

12. Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15.54 ja kiitti esiintyjiä ja osallistujia. 

 

Pöytäkirjan laatija 

Reetta Grenman 

VANK P-jaoston sihteeri 
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Liitteet 1 Standardien laadinta ja siihen osallistuminen 

2 Akkreditointia ja vaatimustenmukaisuuden arviointia käsittelevät 
standardiehdotukset_tilannekatsaus_2021-01 
3 Ajankohtaista FINASista VANK-P1 2021 
4 EA UKAS MLA Statement 27Jan2021 
5 EA-Report-to-IAF-ILAC-and-REGIONS-December-2020 
6 VANK P kauden 2019-2022 kokoussuunnittelu 

 
 

 
Jakelu Pätevyyden toteamistoimen jaoston jäsenet 
Tiedoksi  Neuvottelukunnan työjaosto, VANK-sihteeristö  

 


